
 
N. 11/2013 (riunita 12/2013) Reg. Es. Imm. 

TRIBUNALE DI TERNI Ex Orvieto 

AVVISO DI VENDITA  

Il Custode del Compendio Immobiliare Pignorato Avv. Fiammetta Venturi 

Tel. 0744.423076 fax 0744.404288 

nella procedura esecutiva proposta da 

Soc. Coop.va Sociale “Il Quadrifoglio” 

richiamata l’ordinanza emessa il 5.3.2017, (alla quale si fa pieno rinvio per tutto quanto qui non 

riportato, con la quale è stata delegata, ex art. 591 bis c.p.c., la vendita dei beni pignorati al 

sottoscritto Custode, il quale la eseguirà presso il proprio studio); richiamata altresì l’ordinanza del 

29.4.2015 con la quale il G.E., ha disposto la riunione della procedura n. 12/2013 alla presente 

procedura R.G.E. n. 11/2013 per parziale identità dei beni pignorati, e fermo restando che tutte le 

attività che, a norma dell'art. 571 e segg. c.p.c., dovrebbero essere compiute in Cancelleria o davanti 

al Giudice dell'esecuzione, o dal Cancelliere o dal Giudice dell'esecuzione, saranno svolte dal 

menzionato Custode, al quale potranno essere chieste ulteriori informazioni 

AVVISA 

che nelle date e nel luogo sotto indicati si terrà la vendita senza incanto dei seguenti immobili: 
LOTTO 1  

Diritti di piena proprietà per la quota di 1000/1000 di appartamento sito in Ficulle (Terni), Via Castel 

Maggiore 51, composto da due piani abitabili terra e primo oltre che di una soffitta sottotetto che si sviluppa 

per l’intera superficie di piano. L’intera unità posta al piano terra e primo, sviluppa una superficie lorda 

complessiva, esclusi gli accessori, di circa mq. 154.  

Identificato al Catasto fabbricati di detto Comune al foglio 17 particella 134 sub. 1, cat. A/4, classe 1, 

consistenza vani 7,5, piano t-1-2, rendita € 240,15. L’immobile è catastalmente graffato con la particella 135.  

Sottotetto non abitabile : accessorio della unità della superficie complessiva di mq. 77.  

Sono state riscontrate difformità catastali e urbanistiche dei cui costi per la regolarizzazione si è tenuto conto 

nella stima dell’immobile. L’immobile è libero. Il prezzo originariamente indicato quale base per la vendita 

nella perizia di stima è di € 79.285,52. 

LOTTO 2  

Diritti di piena proprietà per la quota di 1000/1000 di box singolo sito in Ficulle (TR), Via Castel Maggiore 

51. Composto da un unico piano inferiore rispetto alla U.I. abitazione, (sub 1) è accessibile dall’esterno a 

mezzo porte al piano strada. Sviluppa una superficie lorda complessiva, esclusi gli accessori, di circa mq. 77. 

Distinto al catasto fabbricati dello stesso Comune al Fg. 17, mappale 134 subalterno 2, categoria C/6, 

composto da vani 22, posto al piano T, rendita: 23,86.  

Sono state riscontrate difformità catastali e urbanistiche dei cui costi per la regolarizzazione si è tenuto conto 

nella stima dell’immobile. L’immobile è libero. Il prezzo originariamente indicato quale base per la vendita 

nella perizia di stima è di € 28.979,07. 

LOTTO 4  

Diritti di piena proprietà per la quota di 1/1 di un abitazione di tipo popolare (A4) sita in Ficulle (TR), Via 

delle Mura n.43. L’immobile si configura come un fabbricato indipendente che si sviluppa su 3 livelli: piano 

terra locale ripostiglio sotto scala e soggiorno- cucina in adiacenza ad un locale cantina con locale servizi 

annessi; al piano primo tre camere da letto ampio disimpegno e locale servizi; al piano soffitta due locali 

sottotetto e un locale servizi. I tre piani sono collegati da una rampa di collegamento verticale. Superficie 

calpestabile complessiva dell’unità abitativa e di circa 90 mt.- 

Identificato al Catasto Fabbricati Comune di Ficulle (TR) al foglio 17, particella 136, sub 3, cat. A/4, classe 2 

consistenza 8 vani, piano S1 – T - 2, rendita Euro 301,61;  

Detto Immobile risulta parzialmente difforme rispetto alle planimetrie catastali, difformità regolarizzabili 

mediante aggiornamento delle planimetrie catastali tramite DOCFA con onere di € 350,00. Il fabbricato è 

occupato dagli esecutati. Il prezzo originariamente indicato quale base per la vendita nella perizia di 
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